

PLEASE NOTE! THIS IS SELF-ARCHIVED VERSION OF THE ORIGINAL ARTICLE

**To cite this Article:** Salin, O. (2015) Kävelyfudis avasi tapahtumatorin Espoon keskuksessa. Keski-Espoon Sanomat 2, 10.

URL: [http://www.keskiespooseura.fi/images/KES\\_2\\_2015.pdf](http://www.keskiespooseura.fi/images/KES_2_2015.pdf)

# Kävelyfudis avasi Tapahtumatorin Espoon keskuksessa

**Teksti: Ossi Salin, yliopettaja, Laurea-ammattikorkeakoulu**  
**Kuva: Minna Hägg**

Pysäköintialueelle, aivan Kauppakeskus Entressä vastapäätä, on ilmestynyt pelikenttä. Autojen sijasta alueella liikkuu pelipaitoihin pukeutuneita ihmisiä, jalkapallon perässä innokkaina kiiirehtiviä ihmisiä. Kalkkiviivitus rajaa pelialueet ja kamppailevat joukkueet yrittävät ujuttaa palloa toistensa maaleihin. Muistuttaa jotenkin jalkapalloa, mutta tässä pelissä juokseminen on kielletty. Kyseessä on kävelyfudisottelu, missä olennaista on saada suurella askelmäärällä monta maalia. Yleisölle on alueella myös tarjottu, muutamat ovat istahtaneet katsomoksi paikalle tuotuihin tuoleihin. Monet pysähtyvät seuraamaan eloisaa ja värikästä tapahtumaa pelikentäksi muuttuneen parkkipaikan liepeille. Kysymyksessä on CityConin, espooalaisten järjestöjen, kaupungin ja Välittävät Verkostot -hankkeen yhteisponnistus elävöittää kaupunkikulttuuria Espoon keskuksen ytimessä. Kävelyfudis liittyy myös toiseen samanaikaiseen tapahtumaan Entressen sisätiloissa. Kaksiviikoinen Asukastalo Tuunaamo on tarjonnut kaikkina päivinä monipuolista ohjelmaa asukkailla. Samalla on kartoitettu asukkaiden tarpeita ja toiveita

ensi vuonna käynnistyvän asukastalon toimintoiksi.

Espoon ulkoparkkialue sijaitsee keskeisellä paikalla ja luo siten otolliset puitteet Espoon keskuksen asukkaiden "takapihaksi". Kauppakeskusjohtaja Salla Suonerän mukaan CityConin hallinnoimaa pysäköintialuetta on mahdollisuus käyttää torialueena momenttyypisiin yhteisöllisiin tapahtumiin, joilla ei ole kaupallista tavoitetta. Yksi tällainen on maanantai-iltaisin toteutettava kaikille avoin ohjattu ryhmäliikuntatunti, josta vastaa Fitness24Sevenin Personal Trainerit yhdessä kauppakeskus Espoontorin kanssa.

Mutta takaisin kävelyfudiseen. Tapahtuman promoottoriksi ryhtynyt Espoon Mielen-terveysyhdistyksen Emyn toiminnanjohtaja Kaj Järvisalo piti tapahtumaa onnistuneena. Päivä oli aurinkoinen, mutta sen verran tuulinen, että paikalle organisoidut telttarakennelmat piti laittaa syrjään. Paikalle saapuneet ihmiset antoivat Järvisalolle hyvää palautetta ja toivoivat tapahtuman uusimista. Emy on profiloitunut aiemminkin erilaisten liikunta- ja kulttuuritapahtumien järjestäjänä Espoossa. Yhteistyötä CityConin kanssa Järvisalo kuvasi sujuvaksi ja saumattomaksi. Espoon keskuksen projektijohtaja Mikko Kivinen totesi, että tämä on ollut hauska tapahtuma, joka on kerän-



*Ressun Hengarit.*

nyt kivalla tavalla Espoon keskuksen toimijoita yhteen ja luonut positiivista energiaa alueelle. Pelin päätyttyä Kivinen oli sitä mieltä, että juuri oikea joukkue voitti. Joukkueita oli kaikkiaan kuusi: Kauppakeskus Espoontori, Espoon kaupunki, Espoon Kipinä, Asukastalo Kylämaja, Espoon Järjestöjen yhteisö EJY sekä asukkaista muodostettu pop up joukkue totesi, että tämä on ollut hauskaan voiton loistavalla peliot-

teellaan. Kisastudion kommenttien myötä riemukas voitajajoukkue palkittiin K-kaupan lahjakorteilla.

Välittävät Valittavat Verkostot on Laurea-ammattikorkeakoulun tutkimushanke, jota rahoittaa Ympäristöministeriön asuinalueiden kehittämissuunnitelma (2013–2015). Lisätietoja [www.laurea.fi/vvv](http://www.laurea.fi/vvv) ja Facebook nimellä Välittävät Valittavat Verkostot-hanke. Tavataan Espoo-päivässä 29.8.2015 Espoon

keskuksessa.

Fitness24Seven ja kauppa-keskus Espoontori järjestivät ensimmäisen ilmaisen ryhmäliikuntatunnin maanantaina 11.5. klo 17–18.

Tapahtumaehdotuksia voi lähettää Espoontorin kauppa-keskustoimistoon [salla.suonpera@citycon.com](mailto:salla.suonpera@citycon.com). ■